
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1054 DE 16 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR do Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de ABRIL de 2011, resolve:

Alterar, em parte, a PORTARIA Nº 328 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018, que constituiu a Comissão de
Monitoria do Instituto de Ciências Exatas, passando a ser composta pelos membros abaixo relacionados:

. Flávio Bittencourt - Professor do Magistério Superior - Presidente

. Anibal Thiago Bezerra - Professor do Magistério Superior

. Marcelo Moreira da Silva - Professor do Magistério Superior

. Mariane Moreira de Souza - Professor do Magistério Superior

. Nathália Bernardes da Silva - Representante discente

 

 

Esta portaria altera a portaria nº 328/2018 de 20-02-2018.

Evandro Monteiro
Diretor do Instituto de Ciências Exatas - ICEx


